



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Analýza klinických dat kriticky nemocných dětských pacientů s traumatem a zhodnocení použitelnosti ...[image: ]
	



	
		
Analýza klinických dat kriticky nemocných dětských pacientů s traumatem a zhodnocení použitelnosti ...

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			HEŘMÁNEK, Eduard a Martin VAVŘINA. Analýza klinických dat kriticky nemocných dětských pacientů s traumatem a zhodnocení použitelnosti skórovacích systémů závažnosti stavu při příjmu na lůžko intenzivní péče. In 64. Studentská vědecká konference - Program a sborník abstraktů. ISBN 978-80-210-9788-9. 2020.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@proceedings{1747916,
   author = {Heřmánek, Eduard and Vavřina, Martin},
   booktitle = {64. Studentská vědecká konference - Program a sborník abstraktů},
   keywords = {Pediatric Ïndex of Mortality, Pediatric Trauma Score, Revised Trauma Score, Survival rate},
   language = {cze},
   isbn = {978-80-210-9788-9},
   title = {Analýza klinických dat kriticky nemocných dětských pacientů s traumatem a zhodnocení použitelnosti skórovacích systémů závažnosti stavu při příjmu na lůžko intenzivní péče},
   url = {https://www.med.muni.cz/media/3292088/abstractbook-svk-2020.pdf},
   year = {2020}
}



				TY  - CONF
ID  - 1747916
AU  - Heřmánek, Eduard - Vavřina, Martin
PY  - 2020
TI  - Analýza klinických dat kriticky nemocných dětských pacientů s traumatem a zhodnocení použitelnosti skórovacích systémů závažnosti stavu při příjmu na lůžko intenzivní péče
SN  - 9788021097889
KW  - Pediatric Ïndex of Mortality, Pediatric Trauma Score, Revised Trauma Score, Survival rate
UR  - https://www.med.muni.cz/media/3292088/abstractbook-svk-2020.pdf
N2  - Skórovací systémy jsou nedílnou součástí péče o pacienty s traumatem při stanovování jejich aktuálního stavu a v predikci následujících změn. Existuje řada skórovacích systémů určených pro hodnocení závažnosti stavu pacienta při příjmu na jednotku intenzivní péče. Většina je určena pro dospělé pacienty a počet skórovacích systémů pro IP u dětí je omezený. Cílem práce je tvorba databáze vybraných parametrů dětí přijímaných na lůžkovou část KDAR v Dětské nemocnici FN Brno, jejich analýza ve vybraných skórovacích systémech, srovnání přesnosti a korelace s výsledným stavem pacienta. Pro tuto práci jsme využili systémy Pediatric Trauma Score (PTS), Revised Trauma Score (RTS) a Pediatric Index of Mortality 3 (PIM3).
ER  - 



				HEŘMÁNEK, Eduard a Martin VAVŘINA. Analýza klinických dat kriticky nemocných dětských pacientů s traumatem a zhodnocení použitelnosti skórovacích systémů závažnosti stavu při příjmu na lůžko intenzivní péče. In \textit{64. Studentská vědecká konference - Program a sborník abstraktů}. ISBN~978-80-210-9788-9. 2020.

				



			Základní údaje
	Originální název	Analýza klinických dat kriticky nemocných dětských pacientů s traumatem a zhodnocení použitelnosti skórovacích systémů závažnosti stavu při příjmu na lůžko intenzivní péče
	Autoři	HEŘMÁNEK, Eduard a Martin VAVŘINA.
	Vydání	 64. Studentská vědecká konference - Program a sborník abstraktů, 2020. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Konferenční abstrakt
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 URL
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	ISBN	978-80-210-9788-9
	Klíčová slova česky	Pediatric Ïndex of Mortality, Pediatric Trauma Score, Revised Trauma Score, Survival rate
	Klíčová slova anglicky	Pediatric Ïndex of Mortality, Pediatric Trauma Score, Revised Trauma Score, Survival rate
	Změnil	Změnila: Mgr. Tereza Miškechová, učo 341652. Změněno: 9. 4. 2021 08:53.

	Anotace
	Skórovací systémy jsou nedílnou součástí péče o pacienty s traumatem při stanovování jejich aktuálního stavu a v predikci následujících změn. Existuje řada skórovacích systémů určených pro hodnocení závažnosti stavu pacienta při příjmu na jednotku intenzivní péče. Většina je určena pro dospělé pacienty a počet skórovacích systémů pro IP u dětí je omezený. Cílem práce je tvorba databáze vybraných parametrů dětí přijímaných na lůžkovou část KDAR v Dětské nemocnici FN Brno, jejich analýza ve vybraných skórovacích systémech, srovnání přesnosti a korelace s výsledným stavem pacienta. Pro tuto práci jsme využili systémy Pediatric Trauma Score (PTS), Revised Trauma Score (RTS) a Pediatric Index of Mortality 3 (PIM3).




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 07:29



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 07:29
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










